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Styrets årsberetning: 

Styrets sammensetning i 2025: 

Leder:   Terje Håkonsen 

Nestleder:  Tor Lian 

Kasserer:  Mats Thomassen 

Sekretær:  Torbjørg Myhre 

Kvinnekontakt: Marika Winter Trones (Ine Marie Ravn Mehus) 

Studieleder:  Tore Bakkejord 

Ungdomsansvarlig: Rita Pedersen 

Varamedlem:  Per Kyrre Hall 

Fuglehundutvalg: Marika Winter Trones 

Leirdueutvalg:  Hans Marius Mastermo       

Fiskeutvalg:  Daniel Korsvik 

Eiendomsutvalg: Ole Håkon Stien 

Revisor:  Øyvind Karlsen 

Valgkomite:  Leder: Patrik Thomassen  

             Torfinn Swan Forsbakk  

             Frank Westvik Nyvalg  

             Ronny Holthe Nyvalg  

 

Ved årets slutt hadde vi 845 medlemmer. Herav 196 kvinnelige medlemmer. Vi har 121 

ungdomsmedlemmer under 26 år, noe som er en fin økning fra 2024.  

Styret har hatt 9 styremøter, og behandlet 52 saker.  

Året 2025 var preget av søkelys på aktiviteter, årshjul og anleggene våre.  Budsjettering på alle 
våre prosjekter, er fortsatt viktig. Vi har det på mange av aktivitetene, men vi må strebe etter å bli 
bedre på dette. En gjenganger på resterende møter ut året. Noe som sier oss, at det er vanskelig 
å innføre noe uten at det ikke blir fulgt opp jevnlig.  

Vi hadde fra starten av fokus på årshjul, etter mange møter har vi kommet til det levende 
produktet som er for styrets hjelp. Årshjulet vil være til hjelp for nye medlemmer i styret og vi kan 
bruke det inn mot profilering.  

FHU avdelingen har fått egen sponsor, Sentrum Auto. Denne avtalen har en verdi på minst 
100000,-. Den kan utvikles, noe begge parter ønsker å se på over tid.  Vi har jo fra før en avtale 
med SBNN til hovedlaget, 75000,-, denne må reforhandles i 2027.  

Selfors møte- og kurslokale. For ikke å glemme lokale for «lygarstundene», hver første tirsdag i 
mnd. Vi har fått et lokale i bynært strøk, samt av vi ønsker å samle alle våre skriv en plass. 
Lokalet er i Saltfjellveien 14. Der har vi alle våre styremøter og vi har hatt kurs der og andre 
aktiviteter. Et lokale som har godt potensiale. Vi ønsker at det skal utvikles og bli et flott sted å 
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møtes for ungdom, damer, eldre som yngre. Vi har hatt fokus på å få en simulator inn på dette 
lokalet. Vi avventer dette til vi har noen som ønsker å bidra i den gruppen.  

Hestneset – hundeluftepark, er et tilbud som er utfordrende. Vi har mange som bruker det, noen 
få bruker det på en måte som ikke blir forenelig med våre regler og med naboen. Dette blir en 
utfordring når det ikke er bemannet og det er et «åpent» tilbud. Noe vi jobber videre med.  

Aktiviteten i foreningen har vært like stor som tidligere år. Vi har fått opp aktivitet i Lalia som en 
arena for medlemmer og familier. I tillegg har vi fått opp Selfors – som kan være en arena for 
ungdom, damer, eldre, alle våre forgreninger i foreningen. Vi ser jo at aktivitet koster tid. Dette 
må vi bli flinkere å fordele ut. Vi trenger de som drar i gang aktiviteter, men vi må tørre å spørre 
andre også om å bidra. Opplever at det er mange som vil bidra. Da er det viktig å la de som vil 
bidra få muligheten til det. Sammen blir det mest mulig aktivitet. Selv de små møtene kan være 
starten på noe større.  

Eiendomsutvalget har bestått av flere som har tatt i et tak. Det har vært mye som har havnet på 
Ole Håkon, men han har hatt flere å spille på. Noe han har håndtert med stor bravur. Men vi 
trenger flere, som bidrar, så det er åpent for alle medlemmer. Vi begynner å ha mye bygg og 
utstyr, som skal tas rede på. Dette skal videre foredles og utvikles til de neste som vil bidra inn i 
foreningen.  

Vi har i år tatt inn et verktøy som var et absolutt. Varetelling i alle foreningens utvalg. Dette for å 
ha kontroll på alt av utstyr som er der. Noe som skal følges opp av hvert utvalgsstyre.  

Rana Jeger og Fiskerforening er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr: 992 625 
503. 
Forenings medlemsnummer i Norges Jeger og Fiskerforbund er 1814. 
Foreningen deltar i Norsk Tipping s Grasrotandel. 
Hjemmeside er Rana Jeger- og Fiskerforening 
Facebook 
Postadresse er: Boks 1273, 8602 Mo i Rana. 
Foreningen bankforbindelse er Sparebank 1 Helgeland. 
Brukskonto er 4516 35 814 
Foreningens  

Styret 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.njff.no/nordland/rana
https://www.facebook.com/Ranajff.no
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Årsrapport 2025 for jegerprøveutdanningen. 

Utdanningen ble gjennomført av undertegnede og jegerprøveinstruktør Kennet Thomassen. 

2025 gikk på skinner. Ingen problemer med møtelokalet, ingen problemer med avvikling av 

skyting på skytebanen. Allikevel presterte undertegnede å holde et kurs for lite i forhold det 

som var planlagt. Det var planlagt 7 kurs i Rana, og et eventuelt hvis vi fikk henvendelse fra 

andre kommuner. Det fikk vi ikke, og så gjennomførte vi til sammen 6 kurs (3 på Kennet og 3 

på meg) i løpet av 2025. 

Det var gjennomgående god påmelding, med unntak av tidsrommet vinter/ vår. For øvrig var 

alle kurs fulltegnet med et tak på 20 deltakere pr kurs. 

Til sammen var det i løpet av året 112 deltakere på kursene våre. Planen for 2026 er å 

gjennomføre 7 kurs i Rana, og et eventuelt hvis vi får henvendelser fra andre kommuner. 

Samtidig vil jeg takke for supert samarbeid med gjengen som operer skytebanen. De stiller 

med skyte instruktører, brøyta veg, varm kaffe alt på stell! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 
Årsmelding Ungdomsutvalget 

Ungdomsutvalget består av Leder Rita Pedersen, Simone Pedersen og Tomas Olsen 

Lita oppfordring til alle Ungdoms medlemmer og foreldre om å engasjere seg i Ungdomsarbeid 
for å få til aktiviteter er vi avhengige av deltagere. 

Året startet rolig da det ikke har vært noe aktivt utvalg. 

• Det har vært Arrangert sammen med Fiskeutvalget en Familie dag på Lalia, der ble det en 
hyggelig ettermiddag med bål, pølser og kaffe for di som møtte opp, men alle var enige at 
vi kunne vært flere. 

• 2 medlemmer har fått delta på Introjakt på elg i Plurdalen. Med jaktlaget i Skaret/lalia. 
Det ble observert mye elg, samt felling. Meget vellykket opplegg og inntrykket var meget 
fornøyde deltagere samt jaktlag. Supert tilbud til våre Medlemmer av RJFF. 

• I september hadde vi stand på Polarsirkelen VGS under Fritidsmessa. Vi hadde 
gjettekonkurranse med masse fine premier sponset av lokale bedrifter, delte ut 
klistremerker, utstilling av utstoppede dyr og skaller, Quiz fra jegerprøveboka og hadde 
med skytesimulatoren som ble en kjempehit blant ungdom og noen lærere faktisk.  

• Det har vært arrangert skytekveld på Mangholmheia sammen med Kvinneutvalget der 
det møtte opp en del lovende ungdommer, og noen som fikk prøve å skyte med hagle for 
første gang. 

• I november var det planlagt Introjakt på Hare med hund. Denne ble utsatt på grunn av en 
liten snøstorm. Men ble gjennomført med i januar med glimrende oppmøte. Dagen ble 
startet i klubblokalet med info av Hugo Henriksen og Stein Evensen. Dro ut i skogen der 
vi hadde avtale med Statskog om jaktkort til deltagere. I skogen ble det bålfyring, god 
lunsj og vi fikk høre litt los, men ingen hare ble sett eller skutt. Alle dro hjem meget 
fornøyde og enige at dette er en stor del av jakta.  

• Det har vært arrangert førjulskveld på klubbhuset med fokus på å treffes og vise frem 
klubblokalet og skytesimulatoren. Det møtte opp 5 ungdommer pluss noen foreldre og 
det ble spist pølser, drukket brus. Og dem fikk en julestrømpe med seg hjem. 
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Plan for 2026: 

Bidra til Isfiskekonkurranse Umbukta. Med fiskeutvalget. Påske. 
Bidra til Fiskecamp Flostrand. Med NJFF Nordland. Juni. 
Arrangere Ungdomskveld Mangholmheia mai/juni og august/september. 
Medlemsmøte for Ungdom på klubbhuset vår og før jul. 
Introjakt Elg september, Introjakt Hare oktober, introjakt Rådyr august/september. 
Stand på Fritidsmessa september. 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Årsberetning kvinneutvalget 2025 

Innledning 

Kvinneutvalget har i 2025 hatt som mål å skape sosiale møteplasser for kvinner i Rana Jeger- og 
Fiskerforening, med fokus på fellesskap og lavterskel deltakelse. Året har bydd koselige stunder 
og aktiviteter. Vi har bygget oss nyttige erfaringer som gir et godt grunnlag for videre arbeid. 
Kvinneutvalget består av: Ine Marie Ravn Mehus, Renate Hundnes, Rita Pedersen, Simone 
Pedersen, Tine Grønvold og Tonje Olsen. 

   

            Rita                                          Renate                                        Simone 

  

              Tine                                    Ine                                                                 Tonje 

 

 

Gjennomførte aktiviteter 

I løpet av året ble det arrangert tre skytekvelder, begge med godt engasjement og hyggelig 
stemning. I tillegg inviterte kvinneutvalget til en sosial kveld med ost og kjeks. Det var også mulig 
å prøve seg på simulatorskyting denne kvelden.  
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Vi arrangerte også utstillingstrening for stående fuglehunder. Her var det godt oppmøte og vi fikk 
mange gode tips som vi kunne bruke på utstillingene i 2025. 
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 Det ble gjennomført en sopptur i samarbeid med Rana Sopp - og nyttevekstforening. Dette 
ønsker vi å gjennomføre også i 2026.  

  

Kvinneutvalgets oppfatning etter disse kveldene er at de som deltar synes det er et flott 
lavterskeltilbud og at de ønsker å komme tilbake. 

Planlagte, men avlyste aktiviteter 

Det ble også planlagt en overnattingstur samt en tapaskveld, med mål om å kombinere friluftsliv 
og sosialt fellesskap. Dessverre måtte disse arrangementene avlyses på grunn av for få 
påmeldte. Vi ønsker gjerne tilbakemeldinger fra dere medlemmer om hvilke aktiviteter dere 
ønsker at vi skal planlegge og hvilke tidspunkt som passer best. Vi håper at vi i 2026 skal ha 
mange flere påmeldinger på alle våre arrangementer. 

Veien videre 

Kvinneutvalget jobber nå aktivt med å utvikle nye og spennende aktiviteter og kurs for 2026. 
Ambisjonen er å tilby et variert og attraktivt program som favner både nye og erfarne 
medlemmer, og som bidrar til økt deltakelse og engasjement. Første planlagte arrangement er 
26.02.2026. Da blir det ost og kjeks på klubblokalet. Vi håper at så mange som mulig melder seg 
på. Vi vil legge ut aktiviteter på hjemmesida, Facebook og Instagram. Vi har også i 2025 laget vår 
egen instagramprofil - rana_jff_kvinnegruppa 
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Avslutning 

Kvinneutvalget takker alle som har deltatt på arrangementer i 2025, og ser frem til et nytt år med 
enda flere muligheter for aktivitet, læring og sosialt samvær. 
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Årsberetning for Fiskeutvalget 2025 
Utvalget består av: 

Daniel Hagen Korsvik, Ronny Holthe, Magnus Høgås, Rolf Lorentsen, Torleif 

Frøysa, Joakim Jensen, Øyvind Mehus og Clas Are Korsvik 

 

2025 ble totalt sett et fint år for fiskeutvalget. Vi fikk gjort unna det vi skulle på 

forvaltning og kultiveringsfronten og vi fikk gjennomført 2 kjempefine 

arrangement i Isfiskekonkurransen på Uman og campen på Flodstrand. Vi har 

fått inn ny/gamle medlemmer og jobbet med struktur og rollefordeling innad i 

utvalget. 

 

Roller: 

Leder: Daniel 

Nestleder: Rolf 

Sekretær: Magnus 

Trappansvarlig: Torleif 

Arrangementansvarlig: Øyvind 

 

Laksetrappa i Revelfossen 

Nokk et fantastisk år med god oppgang og mye stor fisk.  

Totalt gikk xxx fisk opp, med en snittvekt på vel 2,7kg. 

Vi støtte på utfordringer gjennom sommeren med nærmest tørrlegging av 

enkelte områder i elva, grunnet Statkrafts arbeid på terskelen mellom Raud- og 

Tverrvatnet. 

Det må nokk regnes med noe yngeldød men større fisk klarte seg gjennom 

perioden.Sesongmessig har Helgelandkraft levert bra på minstevannstand. 
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Isfiskekonkurransen på Uman 

Isfisken gikk i 2025 av stabelen på søndag 13/4. Nokk en gang traff vi godt med 

været og nokk en gang ble det godt oppmøte, tross Blåvegenrennet som ble 

lagt til samme dag, grunnet dårlig vær på lørdagen. 

 

 

Fiskecamp på Flostrand 

 

I arrangementets andre år smalt det skikkelig til på påmeldingen. De 17 ledige 

plassene ble snappet lynkjapt, noe som står i sterk kontrast med førsteåret da 

det var 7 gutter med. Det ble tatt greit med fisk og guttene virket godt fornøyd 

med campen. Gjentar suksessen i 2026.  
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Årsmelding – Leirdueutvalget - 2025 

1. Organisering 
• Leder utvalg: Hans Marius Støre Mastermo 
• Medlemmer utvalg:  

• Hans Olav Bjelvin 
• Torfinn Swan Forsbakk 
• Nayef Kadoura 
• Magnus Langmo 
• Kjetil Laugsand 
• Tore Tjønna 
• Tomas Olsen 
• Bjørn Peder Andersen 

• Totalt 34 skyteledere 

2. Aktivitet på banen 

2.1 Åpne skytekvelder 
Det har vært arrangert 61 åpne skytekvelder på Mangholmheia. Totalt har det vært solgt 123.550 
duer i forbindelse med denne aktiviteten, noe som er ca. 5% lavere enn forrige år. Vårparten var 
litt svakere enn i tidligere år, men bedre aktivitet utover året. Aktiviteten i juli – september utgjør 
ca. 56% av den totale aktiviteten. 

2.2 Arrangementer og stevner 
Leirdueutvalget har gjennomført 22 terminfestet stevner, pluss en rekke treningsstevner. 
Deltakelsen på stevnene er ca. 3% bak foregående år. 

I oktober ble det gjennomført skytesamling på Mangholmheia, i regi av Nordland JFF. Samlingen 
gikk over 2 dager, med 2 tidligere Norgesmestere som instruktører. Samlingen hadde litt over 20 
deltakere. 

Samarbeidet med Studieutvalget har fungert utmerket, også i år. Vi har bidratt med instruksjon 
til 113 jegerprøvekandidater, fordelt over 6 skytedager. 

Når det gjelder private arrangementer, så har det vært bra aktivitet. Sett i forhold til 2024, så har 
vi doblet den aktiviteten, med totalt knappe 13.000 duer.  

2.3 Total aktivitet 
Total aktivitet summerte seg opp til 174.000 duer. Dette er 4,7% (ca. 8.600 duer) bak 2024. Vi 
har ikke hatt organiserte junior-treninger foregående år. Sett i forhold til i fjor, så utgjør dette ca. 
8.000 duer. Det har også være lavere skyteaktivitet på funksjonærene, mens øvrige kategorier 
har vært noenlunde likt. Den kategorien som trekker opp er bedriftskyting/private 
arrangementer, der økningen har vært på 7.400 duer. 
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3. Drift og vedlikehold av anlegg 
 

• I forbindelse med en kontroll av el-anlegget på Mangholmheia, så ble det avdekket store 
mangler og avvik. Dette omfattet en god del underdimensjonering av kabler, samt mye 
ufagmessig utførelse. Dette gjaldt spesielt strømtilførselen til Sportingbanen. For å redusere 
kostnadene med utbedring på den delen av banen, så ble det besluttet å fase ut de gamle 3-
fase maskinene, og erstatte disse med 12V maskiner. På den måten fikk vi også modernisert 
maskinparken, og samtidig lagt grunnlag for en permanent leirduesti. 

• Utover sommeren rigget vi banen med en permanent leirduesti, 5 poster og 10 kastere. 
Dette ble godt mottatt av skytterne på åpne kvelder, og det ga anlegget en stor 
kapasitetsøkning. Det så vi fine resultater på i august og september, da vi hadde størst press 
på banen. 

• Det ble investert i system for innføring av duekort på banen. Dessverre ble det ikke kapasitet 
til å få dette iverksatt. Det skal være på plass før sesongstart 2026.  

4. Idrettslige prestasjoner 
 

Gruppa med konkurranseskyttere har vært i bra sving, også i år. Gruppa har bestått av rundt 20 
skyttere og de har til sammen reist rundt 50.000 km, på stevner i inn og utland. 

Av enkeltprestasjoner så vil vi trekke frem Tore Tjønna’s finaleplass i NM Jegertrap. Han 
plasserte seg til slutt på 29.plass, av 451 deltakere. Meget bra prestasjon! 

Torfinn Swan Forsbakk har også utmerket seg i denne sesongen, med mange sterke resultater 
innen Sporting og Sti. For å ikke nevne 3 klubbmesterskap! 

Klubbmestere 2025: 

Jegertrap: Torfinn Swan Forsbakk 
Leirduesti: Torfinn Swan Forsbakk 
Compak Sporting: Torfinn Swan Forsbakk 

5. Utfordringer og erfaringer 
Vi har hatt stort duesvinn i forrige sesong. Det skyldes i store trekk 2 faktorer: 

• Igangkjøring av leirduesti, uten duekort. Selv om vi har oppfordret skyttere til å være 
sparsommelige på visningsduer, så har vi observert at det har vært utløst mange 
duer, som det ikke har vært skutt på. Dette vil bedre seg dramatisk, når innføringen 
av duekort er på plass. 

• Vi har mye brekkasje under transport og håndtering av duer. Vi har jobbe mye mer i 
felt enn tidligere og transport av kastere og duer i terrenget, med ATV og Snøscooter, 
har dessverre medført mye knuste duer. Her er det stort rom for forbedring. I tillegg 
hadde vi en uheldig situasjon, der en palle med duer tippet av gaflene på trucken vår. 
Her trengs det mer fokus i sesongen som kommer. 
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7. Planer for neste år 
• Fullføre igangkjøring av duekort 
• Starte opp et nytt opplegg for juniorer 
• Arrangere Nord Norsk Mesterskap i Jegertrap og Leirduesti 

 
Avslutningsvis vil vi takke alle som har bidratt til driften i år; Sponsorer, gjester og skyteledere. 
Det er mange hundre timer som legges ned i driften av skytebanen, takk til alle som står på! 

 
For leirdueutvalget 

Hans Marius Støre Mastermo 

Utvalgsleder - Leirdue 
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Årsberetning fra Fuglehundutvalget 2025 
 

Samhold og aktivitet i foreningen 

Rana Jeger- og Fiskerforening har i året som har gått hatt et aktivt 
år, preget av sterkt samhold, høy dugnadsånd og felles stolthet 
over jakt, hund og norsk natur. Medlemmene viser stor vilje til å 
bidra, både praktisk og faglig, og dette fellesskapet er en 
bærebjelke i foreningens arbeid. 

Prøver, trening og utstilling 

Gjennom året har foreningen arrangert prøver, jevnlige treninger 
og årets utstilling. Disse aktivitetene har vært viktige arenaer for utvikling av hund og eier. 
Arrangementene understreker foreningens mål om å fremme gode jakthunder og ansvarlig 
jaktutøvelse, i tråd med tradisjonene og verdiene i norsk jaktkultur. 

Apportgruppe – nytt og vellykket tiltak 

Som et nytt tiltak ble det i år etablert en egen apportgruppe. Gruppen har 
hatt svært gode resultater, der over 50 % av deltakerne oppnådde premie 
på Årets Apportprøve. Dette viser både høy kvalitet og stort engasjement 
blant deltakerne. 

Sportslige prestasjoner og 
medlemmenes innsats. 

Flere av foreningens medlemmer har i år utmerket seg på 
store arrangementer innen prøver, utstillinger og apport. Tor 
Ivan Johansen med Høgdebrotets Panzer vant Arctic Cup for 
unghund i vinter. Heggskogens Fighter vant Sølvhunden 
under NESKs sommersamling.  
Sølvklumpen’s Uma, Hege Olsen og Andreas Bjørn 
Oppnådde Norsk Jaktchampionat og ble Årets jakthund. 
Disse prestasjonene er et resultat av målrettet arbeid over 
tid, og gir stor stolthet både for utøverne og foreningen som 
helhet.  
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Aktiviteter gjennom året 

Januar 

• 16. januar: Oppstart av prøvelederkurs. Tre deltakere gjennomførte og 
bestod kurset. 

• 25/1 Klubbmesterskap og årsfest. Vinner va Gunnar Skår med 
Vårhompen’s Trym.  

Februar 

• Oppstart av «9-kaffen», et sosialt tiltak arrangert første tirsdag hver 
måned. 

• Avholdelse av Ranaprøven, årets første vinterprøve.Felles middag ble arrangert på 
Skillevollen Kro. Prøven ble gjennomført under krevende nordnorske værforhold, med 
gode rypeforekomster i terrenget og god stemning blant deltakerne. Det var 118 
påmeldte og 23 dro hjem med premie.  

Mars 

• Kvitsteindalsprøven, inkludert apportbevisprøve. Vi hadde 66 
påmeldte hvorav 22 ble premiert.  

Mai 
• Fra 15/5 og over en periode på fem uker hadde vi Apportkurs 

eller apportgruppa som vi kalte den. Dette fikk vi innvilget 
dispensasjon for båndtvangsbestemmelsene i Rana 
Kommune, på fastsatt område innenfor noen timer kun de 
timene kurset foregikk. 

 

Juni  

• Saustrømming. 18/6, 2/7, 6/8, 20/8.  

• Apportbevisprøve. 

• Avslutning og sosial grilling i forbindelse med Apportkurset.  

•  Utstilling på Magnholmheia 22/6 , inkludert apportbevisprøve.  
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Juli 

• Generalprøve Apport på Lappsætra. Dette fikk vi også 
dispensasjon for på fastsatt område innenfor de 2 timene 
treningen foregikk. 

• Apportprøve, inkludert apportbevisprøve med forrykende 69 
påmeldte og 40 premierte. 

• 15 Juli Åpnet treningsterrenget i Henibergelva. 

 

August 

• 1.–20. august: Rypetaksering. 

September 

•  5-7 August gikk Ranaprøven av stabelen, med godt oppmøte 
og nydelig vær. Det ble en stor prøve med 231 påmeldte, 49 
premierte og 9 VKhunder til Finale.  

Oktober 

• Sein høstprøven ble arrangert for første gang på mange år. I 
tidvis uvær og vanskelig fugl ble det likevel mange godt 
premierte hunder og god stemning. Det var totalt 88 
påmeldte hunder hvorav 15 og 10 VK-hunder til finale.  

November  

 

• Sosialtreff på Hestneset den 6/11. 

• Turdag til Skistua – dog på grunn av været ble det tur opp 
mofjellveien isteden den 13/11. Samt trening 27/11 og 
4/12 på Selfors.  

Desember 

• 7 desember ble det storfest for barn og voksne på Årets 
Familiedag. Det var meget godt oppmøte og ungene 
syntes hesten og Rudolf var stor stas å få sitte på. I tillegg 
kom Nissefar med strømper til alle små.  

• Treningsavsluttning med gulegriscup ble en stor hit den 
11/12 

• Ribbecup med flott vær og fine folk den 26/12. 
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Årets hunder 2025 

Vinner av vår O’store SentrumAuto’s vandrepokal ble for 2’året på rad Karl Petter Grønli og 
TopDalen’s Semska.  

 

Årets Jakthund 2025 

VINNER: Sølvklumpen’s Uma 

Nr 2: TopDalen’s Semska 

Nr 3: Selforslia’s Fauna 

Årets Jakthund Unghund 2025 

VINNER: Høgdebrotet’s Panzer 

Nr 2: Bomstein Pim 

Nr 3: Bomstein Støut 

 

Årets Apporthund 2025 

VINNER: TopDalen’s Semska 

Nr 2: F-Saga av Brandsegg Søndre 

Nr 3: Des Grandes Vorachyres Hauk 

Årets Apporthund Unghund 2025 

VINNER: Høgdebrotets Panzer 

Nr 2: Borgeflons PE Naxos 

Nr 3: Cocoline Ztr3 Khaleesi 
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Årets Utstillingshund Unghund 2025 

VINNER: Borgeflons Naxos 

Nr 2: Høgdalia’s MUR Ada 

Nr 3: Bomstein Støut 

Årets Utstillingshund 2025 

VINNER: Kløvbekken’s Ziko 

Nr 2: Heggskogens Fighter 

Nr 3: Østagløtten’s Gaisa 
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Årsmelding Eiendomsutvalget 2025 

2025 har vært et aktivt år for eiendomsutvalget, med både små og store oppgaver på flere av 

våre områder. 

På Lalia har vi ryddet skog, gjort forbedringer rundt byggene og åpnet opp området ved 

vannet for bedre tilgjengelighet. 

Forbedret vei fra bom og opp til kløfttjønna. Gravdned 3 drenspunkt. men trengs min 8 

til for att veien skal holde seg bra. 

På Hestneset har vi fått på plass en robotgressklipper som holder både gress og løvetann i 

sjakk. Vi har også montert tidsstyring på lysene, noe som gir bedre kontroll og lavere 

strømforbruk. 

Ved fisketrappa har det vært rolig, men vi har store planer framover. Vi ønsker å friske opp 

fasaden og gjennomføre en større jobb i selve felle-området, der gammel betong skal fjernes 

og nytt dekke og ledevegger støpes. Vi vurderer også en digital felle for å gjøre arbeidet med 

opp slipp av fisk enklere. 

På Mangholmheia gjenstår det fortsatt litt innredning og opprydding ute ved garasjen og 

anlegget. 

Klubblokalet har kun hatt behov for vanlig vedlikehold. 

Virrvasshytta: Årets drift av Virvasshytta har gått som normalt med vedhogst i april, båt ut 

og innsetting i sommer. I tillegg ble den gamle komfyr toppen byttet ut og ombygging av 

kjøkken innredning for å gi plass til kjøleskap som vi fikk i drift før sommer sesongen. Noe 

mindre utleie av hytta da terrenget ble fredet for jakt.  

Ingen store planer for 2026 utover vanlig drift/vedlikehold. 
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AKTIVITETSPLAN FOR 2026  

Rana Jeger og Fiskeforening skal ivareta medlemmenes interesser i forbindelse med 
jakt, fiske og friluftsliv på det lokale plan. Jobbe for sikker og human jakt- og 
fiskeutøvelse og god jakt- og fiskemoral blant medlemmene og ha aktiviteter som:  
Jegerprøvekurs  
Jakthundarbeid  
Unghundtreff  
Ung med hund (dressur, utstilling og felttrening) 
Utstilling  
Utstillingsteknikk  
Aversjondressur for sau og rein  
Dressurkurs  
Apportkurs  
Instruktøropplæring (Dressur)  
Dommerutdanning (Jaktprøver)  
Rypetakseringskurs  
Skyteopplæring  
Faste skytekvelder  
Skytekveld for damer  
Arrangere stevner  
Videreføre Juniorsatsingen på i LU  
Sterkere markedsføring og salg av skyteaktiviteter for firma og andre aktuelle 
målgrupper  
Fiskecamp og lignende for ungdom  
Isfiskecamp  
Fiskekonkurranser  
Fluekasting  
Rypejakt for ungdom  
Etablering av tilrettelagt fiske for ungdom  
Friluftsliv  
Arrangere minst 2 medlemsmøter i året  
Forvalte eiendom (Virvatn, Lalia, Mangholmheia, Forsbø og Laksetrapp i Revelforsen  
ORGANISERING OG REKRUTTERING INFORMASJONSARBEID  
Opplæring av tillitsvalgte.  
Generelt ansvar ved å delta i styrearbeid  
Opplæring i bruk av hjertestarter (Mangholmheia)  
Jobbe videre med medlemsfordeler  
Rekruttere nye medlemmer, spesielt ungdom og kvinner  
Jobbe for utvikling og aktiv bruk av vår hjemmeside  
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Valg 

På vegne av valgkomiteen i Rana Jeger og Fiskeforening har Patrick Thomassen fått kandidater 
som har sagt seg villige til å ta verv i foreningen. 
 
- Kvinnekontakt: Ine Marie Ravn Mehus 
- Kasserer: Hans Marius Støre Mastermo 
- Leder FHU: Renate Strand Hæg og Tor Åge Haugum 
- Nestleder: Tomas Olsen 
 
Innstilling til æresmedlem: 
- Elnar Olsen 
 

 


